
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             ,Αθήνα, 13 -10-2022
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥΠΟΛΙΤΗ

  ΓΕΝΙΚΗΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

            . .:24542 Αρ. πρωτ.:24542 οικ πρ. πρωτ.:24542 οικωτ.:24542 οικ οικ

. /  ΓΕΝ Δ ΝΣΗ ANTE    ΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣΚΑΙ
 ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΗΣΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

/      Δ ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΡΑΤΗΣΗΣ

   ΤΜΗΜΑΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
 , ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΩΝΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

    ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΑΝΗΛΙΚΩΝΚΑΙ
  ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣΑΡΩΓΗΣ

. /      :   96Τα,χ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96 Δ νση     :  Μεσογείων 96 Μεσογείων
.                   :  115 27ΤΚ

: .Πλη     :  Μεσογείων 96ρ. πρωτ.:24542 οικοφορ. πρωτ.:24542 οικίες:Ι.Καζλάρης Ι Κα,ζλάρ. πρωτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης
Τη     :  Μεσογείων 96λ.                   :2131307177
Φα,ξ                   :213130
Email:               i.kazlaris@mopocp.gov.gr

  

      ΑΠΟΦΑΣΗ

:  ΘΕΜΑ «   ,   Πρ. πρωτ.:24542 οικόγρ. πρωτ.:24542 οικα,μμα, διενέρ. πρωτ.:24542 οικγεια,ς:Ι.Καζλάρης Υγειονομικών Αθλη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικικών κα,ι

   Ψυχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96οτ.:24542 οικεχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96νικών Εξετ.:24542 οικάσεων τ.:24542 οικων υποψη     :  Μεσογείων 96φίων   για, τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν  πρ. πρωτ.:24542 οικόσλη     :  Μεσογείων 96ψη     :  Μεσογείων 96 πρ. πρωτ.:24542 οικοσωπικού

           για, τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν πλήρ. πρωτ.:24542 οικωση     :  Μεσογείων 96 τ.:24542 οικων θέσεων τ.:24542 οικων κλάδων ΔΕ Φύλα,ξη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης κα,ι ΔΕ Πρ. πρωτ.:24542 οικοσωπικού

       Εξωτ.:24542 οικερ. πρωτ.:24542 οικικής:Ι.Καζλάρης Φρ. πρωτ.:24542 οικούρ. πρωτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ση     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικων Κα,τ.:24542 οικα,στ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96μάτ.:24542 οικων Κρ. πρωτ.:24542 οικάτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ση     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης σύμφωνα, με τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν

 9 /2021 ( 58/11-11-2021   . . . .) »Πρ. πρωτ.:24542 οικοκήρ. πρωτ.:24542 οικυξη     :  Μεσογείων 96 Κ ΦΕΚ Τεύχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ος:Ι.ΚαζλάρηςΠρ. πρωτ.:24542 οικοκη     :  Μεσογείων 96ρ. πρωτ.:24542 οικύξεων Α Σ ΕΠ

 :Έχοντας υπόψη: υπόψη:

1.  :Τις υπόψη: διατάξεις υπόψη:

)    11   .4760/2020  ( ’247)  «α του άρθρου του ν Α’247) «   ,Ρυθμίσεις υπόψη: σωφρονιστικής υπόψη: νομοθεσίας υπόψη:

         διατάξεις υπόψη: για το Ταμείο Προνοίας υπόψη: Α’247) «πασχολουμένων στα Σώματα Α’247) «σφαλείας υπόψη: και

         λοιπές υπόψη: διατάξεις υπόψη: αρμοδιότη:τας υπόψη: Υπουργείου Προστασίας υπόψη: του Πολίτη: και Υπουργείου

  »,  .Μετανάστευση:ς υπόψη: και Α’247) «σύλου όπως υπόψη: ισχύει

)  .5   21  .4354/2015 ( ’176) «    β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων τη:ς υπόψη: παρ του άρθρου του ν Α’247) « Διαχείριση: των μη: εξυπη:ρετούμενων

        δανείων μισθολογικές υπόψη: ρυθμίσεις υπόψη: και άλλες υπόψη: επείγουσες υπόψη: διατάξεις υπόψη: εφαρμογής υπόψη: τη:ς υπόψη:

      »,  συμφωνίας υπόψη: δη:μοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων όπως υπόψη:

   .3   52  .4369/2016 ( ’33) ,   .τροποποιήθη:κε με τη:ν παρ του άρθρου του ν Α’247) « όπως υπόψη: ισχύει

ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ



)   . .  81/2019  ( ’119)  « ,  ,    γ του π δ Α’247) « Σύσταση: συγχώνευση: μετονομασία και κατάργη:ση:

      –    Υπουργείων και καθορισμός υπόψη: των αρμοδιοτήτων τους υπόψη: μεταφορά υπη:ρεσιών και

  »  ,   ,     αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων όπως υπόψη: ισχύει σε συνδυασμό με  . .  96/2017το π δ

( ’136. Α’247) «

)   . .  83/2019  ( ’121)  «    ,  ,δ του π δ Α’247) « Διορισμός υπόψη: Α’247) «ντιπροέδρων τη:ς υπόψη: κυβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνέρνη:ση:ς υπόψη: Υπουργών

   ».Α’247) «ναπλη:ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών

2.   .  Τη:ν αριθ 80/18-7-2019  ( ’3058)       Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Α’247) «πόφαση: του Πρωθυπουργού και του Υπουργού

   Προστασίας υπόψη: του Πολίτη: «      Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Προστασίας του του

,  »Πολίτη Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας του Ελευθέριο Οικονό Προστασίας τουμου  .

3.   .4119 /9-3-2021 ( ’1132)     Τη:ν αριθ οικ Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Α’247) «πόφαση: Υφυπουργού Προστασίας υπόψη: του Πολίτη:

«   ,      Λειτουργία επιτροπών υγειονομικών αθλη:τικών και ψυχοτεχνικών δοκιμασιών  και

    ,    τρόπος υπόψη: διεξαγωγής υπόψη: των υγειονομικών εξετάσεων των αθλη:τικών και ψυχοτεχνικών

δοκιμασιών   για τη:ν         πρόσλη:ψη: προσωπικού και τη:ν πλήρωση: των θέσεων των κλάδων

        ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Φύλαξη:ς υπόψη: και ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Προσωπικού Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνξωτερικής υπόψη: Φρούρη:ση:ς υπόψη: των Καταστη:μάτων

»,  .Κράτη:ση:ς υπόψη: όπως υπόψη: ισχύει

4.  .24527 /11-10-2022  ( : 73046 -0 )   Τη:ν αριθ οικ Α’247) «ΔΑ’247) « Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργού ΜΤΛΒ’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του ΥπουργούΥ Α’247) «πόφαση: Υφυπουργού

         ,Προστασίας υπόψη: του Πολίτη: με θέμα Συγκρότη:ση: και Ορισμός υπόψη: Μελών Υγειονομικών

       Α’247) «θλη:τικών και Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχοτεχνικών Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπών τη:ς υπόψη: Γενικής υπόψη: Γραμματείας υπόψη: Α’247) «ντεγκλη:ματικής υπόψη:

     ,      Πολιτικής υπόψη: του Υπουργείου Προστασίας υπόψη: του Πολίτη: για τη:ν πρόσλη:ψη: με σειρά

   (416)    προτεραιότη:τας υπόψη: τετρακοσίων δεκαέξι θέσεων μόνιμου προσωπικού

 ,        Δευτεροβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνάθμιας υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνκπαίδευση:ς υπόψη: των κλάδων ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Φύλαξη:ς υπόψη: και ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Προσωπικού

    ,    Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνξωτερικής υπόψη: Φρούρη:ση:ς υπόψη: των Καταστη:μάτων Κράτη:ση:ς υπόψη: όπως υπόψη: ορίζεται στη:ν προκήρυξη:

9 /2021 ( 58/11-11-2021   . . . .).Κ ΦΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΚ Τεύχος υπόψη: Προκη:ρύξεων Α’247) «ΣΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΠ

5.   .1647/22/2005908/29-9-2022   1647/22/2053995/4-10-2022  Τα υπ αριθ και έγγραφα

  ,      Α’247) «ρχη:γείου Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνλλη:νικής υπόψη: Α’247) «στυνομίας υπόψη: κλάδος υπόψη: Διοικη:τικής υπόψη: Υποστήριξη:ς υπόψη: και Α’247) «νθρωπίνου

.Δυναμικού

6.   . .900/122/387132/3-10-2022     Το υπ αριθΦ έγγραφο Γενικού Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτελείου Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνθνικής υπόψη: Άμυνας υπόψη:

’ / 2/1     -  .Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλάδος υπόψη: Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Τμήμα Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνθνικής υπόψη: και Στρατιωτικής υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνκπαίδευση:ς υπόψη: Διακλαδικών Σχολών

7.  Τη:ν  π  9 /2021 ( 58/11-11-2021   . . . .).ροκήρυξη: Κ ΦΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΚ Τεύχος υπόψη: Προκη:ρύξεων Α’247) «ΣΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΠ

8.        Το γεγονός υπόψη: ότι οι προβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνλεπόμενες υπόψη: υγειονομικές υπόψη:     εξετάσεις υπόψη: και οι αθλη:τικές υπόψη: και

 ,         ψυχοτεχνικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη: στις υπόψη: οποίες υπόψη: υποβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνάλλονται οι υποψήφιοι των κλάδων ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων

        Φύλαξη:ς υπόψη: και ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Προσωπικού Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνξωτερικής υπόψη: Φρούρη:ση:ς υπόψη: των Καταστη:μάτων Κράτη:ση:ς υπόψη:

     ,     για τη:ν πλήρωση: αντίστοιχων θέσεων διενεργούνται από επιτροπές υπόψη: του Υπουργείου

  .Προστασίας υπόψη: τουΠολίτη:

9.         Τη: διασφάλιση: τη:ς υπόψη: απρόσκοπτη:ς υπόψη: διεξαγωγής υπόψη: των διαγωνιστικών διαδικασιών

    .αρμοδιότη:τας υπόψη: Υπουργείου Προστασίας υπόψη: τουΠολίτη:

ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ



10.            Το γεγονός υπόψη: ότι από τις υπόψη: διατάξεις υπόψη: τη:ς υπόψη: παρούσας υπόψη: απόφαση:ς υπόψη: δεν προκαλείται δαπάνη:

    .σε β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνάρος υπόψη: του κρατικού προϋπολογισμού

Αποφα,σίζουμε

1.    ,        Καθορίζουμε τους υπόψη: χώρους υπόψη: το χρονικό διάστη:μα και τις υπόψη: γενικές υπόψη: οδη:γίες υπόψη: αναφορικά

    ,      με τη: διενέργεια των Υγειονομικών Α’247) «θλη:τικών και Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχοτεχνικών Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνξετάσεων των

           υποψη:φίων για τη:ν πρόσλη:ψη: προσωπικού για τη:ν πλήρωση: των θέσεων των κλάδων

        ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Φύλαξη:ς υπόψη: και ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Προσωπικού Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνξωτερικής υπόψη: Φρούρη:ση:ς υπόψη: των Καταστη:μάτων

     9 /2021  ( 58/11-11-2021  Κράτη:ση:ς υπόψη: σύμφωνα με τη:ν Προκήρυξη: Κ ΦΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΚ Τεύχος υπόψη:

 . . . .),  :Προκη:ρύξεων Α’247) «ΣΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΠ ως υπόψη: εξής υπόψη:

. -   Ι ΤΟΠΟΣ ΧΡΟΝΟΣΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

1.   /          Οι Υποψήφιοι ες υπόψη: άνδρες υπόψη: και γυναίκες υπόψη: που πρόκειται να εξετασθούν από τις υπόψη:

            αρμόδιες υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: ενη:μερώνονται για τον τόπο και το χρόνο διεξαγωγής υπόψη: τους υπόψη: και

          για το πρόγραμμα των εξετάσεων από τη:ν ιστοσελίδα του Υπουργείου Προστασίας υπόψη:

  τουΠολίτη: www.minocp.gov.gr   . . .  και του Α’247) «ΣΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΠ www  .  asep  .  gr  .

2.  /           Οι Υποψήφιοι ες υπόψη: άνδρες υπόψη: και γυναίκες υπόψη: που πρόκειται να εξετασθούν από τη:ν αρμόδια

      Υγειονομική Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή οφείλουν να παρουσιαστούν   στ.:24542 οικο Κεντ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικικό Ια,τ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικείο

,   153,   ,    08.00Αθη     :  Μεσογείων 96νών Πειρ. πρωτ.:24542 οικα,ιώς:Ι.Καζλάρης Πετ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικάλωνα, κα,ι ώρ. πρωτ.:24542 οικα,      ώρα για τον έλεγχο τη:ς υπόψη:

         υγειονομικής υπόψη: του καταλλη:λότη:τας υπόψη: που πρόκειται να διενεργη:θεί από τη:ν αρμόδια

 .Υγειονομική Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή

3.  /       /    Οι Υποψήφιοι ες υπόψη: άνδρες υπόψη: και γυναίκες υπόψη: που κρίθη:καν ικανοί ες υπόψη: από τη:ν Υγειονομική

    Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή θα παρουσιαστούν τη:ν  δεύτ.:24542 οικερ. πρωτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96 η     :  Μεσογείων 96μέρ. πρωτ.:24542 οικα,    των εξετάσεων στις υπόψη: αθλη:τικές υπόψη:

  εγκαταστάσεις υπόψη: τη:ς υπόψη:    ,    –Στ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικα,τ.:24542 οικιωτ.:24542 οικικής:Ι.Καζλάρης Σχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ολής:Ι.Καζλάρης Ευελπίδων Λεωφόρ. πρωτ.:24542 οικο Βάρ. πρωτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης

 ,    .  16673   9.00Κορ. πρωτ.:24542 οικωπίου Βάρ. πρωτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96 Ατ.:24542 οικτ.:24542 οικικής:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικ κ κα,ι ώρ. πρωτ.:24542 οικα, ,    που πρόκειται να διενεργη:θούν

       .οι Α’247) «θλη:τικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη: από τη:ν αρμόδια Α’247) «θλη:τική Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή

4.  /       /    Οι Υποψήφιοι ες υπόψη: άνδρες υπόψη: και γυναίκες υπόψη: που κρίθη:καν ικανοί ες υπόψη: από τη:ν Α’247) «θλη:τική

     Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή θα παρουσιαστούν τη:ν  τ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικίτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96 η     :  Μεσογείων 96μέρ. πρωτ.:24542 οικα,   ,στ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν Αστ.:24542 οικυνομική Ακα,δη     :  Μεσογείων 96μία,

  101    :  08.00Λεωφόρ. πρωτ.:24542 οικος:Ι.Καζλάρης Θρ. πρωτ.:24542 οικα,κομα,κεδόνων Αχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96α,ρ. πρωτ.:24542 οικνα,ί κα,ι ώρ. πρωτ.:24542 οικα,    που πρόκειται να

        διενεργη:θούν οι ψυχοτεχνικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη: από τις υπόψη: αρμόδιες υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχομετρικών

 (   ’ ’  ’).Δοκιμασιών Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχοτεχνικές υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: Α’247) « Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού και Γ

5.         ,    Τυχόν αναβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνολές υπόψη: θα ορίζονται από τις υπόψη: αντίστοιχες υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: οι η:μέρες υπόψη: των οποίων

      / .θα γνωστοποιούνται αυθη:μερόν και ενυπογράφως υπόψη: στους υπόψη: υποψη:φίους υπόψη: ες υπόψη:

.  ΙΙ ΓΕΝΙΚΕΣΟΔΗΓΙΕΣ

http://www.asep.gr/
http://www.minocp.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ



1.           Οι Υγειονομικές υπόψη: εξετάσεις υπόψη: και οι Α’247) «θλη:τικές υπόψη: και Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχοτεχνικές υπόψη: Δοκιμασίες υπόψη: είναι

   /  /        ενιαίες υπόψη: για τους υπόψη: ις υπόψη: υποψη:φίους υπόψη: ες υπόψη: για τη:ν πρόσλη:ψη: προσωπικού για τη:ν πλήρωση:

           των θέσεων των κλάδων ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Φύλαξη:ς υπόψη: και ΔΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτων Προσωπικού Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνξωτερικής υπόψη: Φρούρη:ση:ς υπόψη: των

      9 /2021   Καταστη:μάτων Κράτη:ση:ς υπόψη: σύμφωνα με τη:ν Προκήρυξη: Κ και περιλαμβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνάνουν

  ,      (  (1)  υγειονομικές υπόψη: εξετάσεις υπόψη: αθλη:τικές υπόψη: και ψυχοτεχνικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη: μία η:μέρα

 ).έκαστη: αυτών

    -      Για τις υπόψη: ως υπόψη: άνω εξετάσεις υπόψη: δοκιμασίες υπόψη: έχουν συγκροτη:θεί αντίστοιχες υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: στη:ν

.Α’247) «θήνα

2.     (1)   ,   (1)      (3)Έχουν συσταθεί μία Υγειονομική μία Α’247) «θλη:τική Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπής υπόψη: και τρεις υπόψη:

      ( ) ,   ( )   ( )Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχοτεχνικών Δοκιμασιών με ενδείξεις υπόψη: άλφα Α’247) « β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνήτα Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού και γάμα Γ

    /       στις υπόψη: οποίες υπόψη: κατανέμονται οι υποψήφιοι ες υπόψη: για εξέταση: σύμφωνα με το παρόν

.πρόγραμμα

3.  /  Κάθε υποψήφιος υπόψη: α    (3) θα, α,πα,σχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ολείτ.:24542 οικα,ι τ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικεις:Ι.Καζλάρης η     :  Μεσογείων 96μέρ. πρωτ.:24542 οικες:Ι.Καζλάρης    για τη:ν ολοκλήρωση: των

     ,  :εξετάσεων από τις υπόψη: αρμόδιες υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: ως υπόψη: εξής υπόψη:

)  α Τη:ν πρ. πρωτ.:24542 οικώτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96      .η:μέρα θα υποβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνλη:θεί σε υγειονομικές υπόψη: εξετάσεις υπόψη:

)   β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων Τη:ν δεύτ.:24542 οικερ. πρωτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96      ,  η:μέρα θα υποβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνλη:θεί σε αθλη:τικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη:  εφόσον κρ. πρωτ.:24542 οικιθεί

/    .ικα,νός:Ι.Καζλάρης ή στ.:24542 οικις:Ι.Καζλάρης υγειονομικές:Ι.Καζλάρης εξετ.:24542 οικάσεις:Ι.Καζλάρης

)  γ Τη:ν τ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικίτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96       , η:μέρα θα υποβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνλη:θεί σε Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργούυχοτεχνικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη:   εφόσον έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ει κρ. πρωτ.:24542 οικιθεί

/    . ικα,νός:Ι.Καζλάρης ή στ.:24542 οικις:Ι.Καζλάρης α,θλη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικικές:Ι.Καζλάρης δοκιμα,σίες:Ι.Καζλάρης

4.         /  /Το πρόγραμμα των εξετάσεων είναι δεσμευτικό για όλους υπόψη: ες υπόψη: τους υπόψη: τις υπόψη:

/ .       ,    υποψη:φίους υπόψη: ες υπόψη: Παρέκκλιση: μπορεί να υπάρξει μόνο εφόσον συντρέξει εξαιρετικό

 .    ,     . .,   γεγονός υπόψη: π χ απεργία μεταφορικών μέσων αιφνίδια β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωναριά ασθένεια κ λπ το οποίο

    /  /    ,οφείλει να αποδείξει αποκλειστικά ο η: ενδιαφερόμενος υπόψη: η: ενώπιον τη:ς υπόψη: Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπής υπόψη:

      /     ,   ώστε να παρασχεθεί η: δυνατότη:τα εξέταση:ς υπόψη: τους υπόψη: η:ς υπόψη: σε άλλη: η:μερομη:νία σε κάθε

,  περίπτωση: όμως υπόψη:  εντ.:24542 οικός:Ι.Καζλάρης      του καθορισθέντος υπόψη: χρόνου λειτουργίας υπόψη: των Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπών.

5.  /       Οι υποψήφιοι ες υπόψη: κατά τη: διαδικασία των εξετάσεων    οφείλουν να, φέρ. πρωτ.:24542 οικουν μα,ζί

τ.:24542 οικους:Ι.Καζλάρης  ,      οπωσδήποτε κάθε η:μέρα εξέταση:ς υπόψη:,      (τ.:24542 οικο δελτ.:24542 οικίο α,στ.:24542 οικυνομικής:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικα,υτ.:24542 οικότ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικα,ς:Ι.Καζλάρης ή

        ).τ.:24542 οικο νόμιμο τ.:24542 οικίτ.:24542 οικλο πα,ρ. πρωτ.:24542 οικα,μονής:Ι.Καζλάρης στ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν Ελλάδα, για, τ.:24542 οικους:Ι.Καζλάρης ομογενείς:Ι.Καζλάρης      Σε α,ντ.:24542 οικίθετ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96

         /περ. πρωτ.:24542 οικίπτ.:24542 οικωση     :  Μεσογείων 96 οι α,ρ. πρωτ.:24542 οικμόδιες:Ι.Καζλάρης Επιτ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικοπές:Ι.Καζλάρης έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ουν δικα,ίωμα, να, μη     :  Μεσογείων 96 δεχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96θούν τ.:24542 οικου ις:Ι.Καζλάρης

/   .     /   υποψήφιους:Ι.Καζλάρης ες:Ι.Καζλάρης για, εξέτ.:24542 οικα,ση     :  Μεσογείων 96 Σε περ. πρωτ.:24542 οικίπτ.:24542 οικωση     :  Μεσογείων 96 α,πώλεια,ς:Ι.Καζλάρης ή κα,ι έκδοση     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης νέου

   ( )     Δελτ.:24542 οικίου Αστ.:24542 οικυνομικής:Ι.Καζλάρης Τα,υτ.:24542 οικότ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικα,ς:Ι.Καζλάρης ΔΑΤ οι υποψήφιοι οφείλουν να,

      πρ. πρωτ.:24542 οικοσκομίσουν βεβα,ίωση     :  Μεσογείων 96 τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης Αστ.:24542 οικυνομικής:Ι.Καζλάρης Αρ. πρωτ.:24542 οικχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ής:Ι.Καζλάρης με σφρ. πρωτ.:24542 οικα,γισμένη     :  Μεσογείων 96

,        φωτ.:24542 οικογρ. πρωτ.:24542 οικα,φία, όπου θα,α,να,γρ. πρωτ.:24542 οικάφετ.:24542 οικα,ι ότ.:24542 οικι έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ουν κα,τ.:24542 οικα,θέσει τ.:24542 οικα, δικα,ιολογη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικικά

      (    για, τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν έκδοση     :  Μεσογείων 96 δελτ.:24542 οικίου α,στ.:24542 οικυνομικής:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικα,υτ.:24542 οικότ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικα,ς:Ι.Καζλάρης στ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν περ. πρωτ.:24542 οικίπτ.:24542 οικωση     :  Μεσογείων 96 που δεν

 )          ,  έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ει εκδοθεί ή στ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν περ. πρωτ.:24542 οικίπτ.:24542 οικωση     :  Μεσογείων 96 που έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ει εκδοθεί νεότ.:24542 οικερ. πρωτ.:24542 οικο ΔΑΤ θα,

        πρ. πρωτ.:24542 οικοσκομίζετ.:24542 οικα,ι βεβα,ίωση     :  Μεσογείων 96 τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης Αστ.:24542 οικυνομικής:Ι.Καζλάρης Αρ. πρωτ.:24542 οικχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ής:Ι.Καζλάρης που θα, βεβα,ιώνει τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν

ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ



       .α,πώλεια, τ.:24542 οικου πα,λα,ιού ΔΑΤ κα,ι τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν έκδοση     :  Μεσογείων 96 νέου  ,   /Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιπρόσθετα οι υποψήφιοι ες υπόψη:

       κατά τις υπόψη: ψυχοτεχνικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη: οφείλουν να   ,   (2)φέρ. πρωτ.:24542 οικουν γρ. πρωτ.:24542 οικα,φική ύλη     :  Μεσογείων 96 ήτ.:24542 οικοι δύο

  4 ,  , ,   .λευκές:Ι.Καζλάρης σελίδες:Ι.Καζλάρης Α μπλε στ.:24542 οικυλό μολύβι γομολάστ.:24542 οικιχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96α, κα,ι ξύστ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικα,

6.      ,       Κατά τη:ν υγειονομική τους υπόψη: εξέταση: θα φέρουν το δελτίο υγειονομικής υπόψη: εξέταση:ς υπόψη:

        .συμπλη:ρωμένο για όλες υπόψη: τις υπόψη: ειδικότη:τες υπόψη: που αναφέρονται σε αυτό

7.      ,        Για τη:ν αθλη:τική δοκιμασία δέον είναι να φέρουν κατάλλη:λη: ενδυμασία και

          υποδήματα τη:ς υπόψη: επιλογής υπόψη: τους υπόψη: και να έχουν εκ των προτέρων προετοιμαστεί

   .  ,       κατάλλη:λα προς υπόψη: αποφυγή τραυματισμών Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιπλέον να μεριμνήσουν οι ίδιοι για τον

    .εφοδιασμό τους υπόψη: με εμφιαλωμένο νερό

8.         ,  Κατά τη: διαδικασία του συνόλου υλοποίη:ση:ς υπόψη: των προκαταρκτικών εξετάσεων θα

          τη:ρούνται τα μέτρα προστασίας υπόψη: για τον περιορισμό τη:ς υπόψη: διασποράς υπόψη: του κορωνοΐού

COVID-19         .που θα ισχύουν τις υπόψη: προγραμματισμένες υπόψη: με τη:ν παρούσα η:μερομη:νίες υπόψη:

9.       ,    Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιση:μαίνεται ότι η: αθλη:τική δοκιμασία διεξάγεται εντός υπόψη: στρατιωτικών

       εγκαταστάσεων και ως υπόψη: εκ τούτου οι υποψήφιοι     δεν επιτ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικέπετ.:24542 οικα,ι να, φέρ. πρωτ.:24542 οικουν μα,ζί

   τ.:24542 οικους:Ι.Καζλάρης συσκευές:Ι.Καζλάρης κινη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικής:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96λεφωνία,ς:Ι.Καζλάρης.      Τις υπόψη: τελευταίες υπόψη: θα παραδίδουν προς υπόψη: φύλαξη:

  .  στο φυλάκιο εισόδου         Επιπλέον δεν θα, επιτ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικα,πεί η     :  Μεσογείων 96 είσοδος:Ι.Καζλάρης σε έτ.:24542 οικερ. πρωτ.:24542 οικα, άτ.:24542 οικομα,

  .πέρ. πρωτ.:24542 οικα,ν τ.:24542 οικων υποψη     :  Μεσογείων 96φίων        Τονίζεται ότι απαγορεύεται ρη:τά για λόγους υπόψη: προστασίας υπόψη:

        ,  των προσωπικών δεδομένων του συνόλου των υποψη:φίων η: η:χογράφη:ση: η:

           β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνιντεοσκόπη:ση: ή με οποιοδήποτε άλλο τρόπο καταγραφή μέρους υπόψη: ή του συνόλου των

 /  /  /  /  /    .εξετάσεων του η:ς υπόψη: ίδιου ας υπόψη: του η:ς υπόψη: υποψη:φίου ας υπόψη: ή και έτερων συνυποψήφιων του

      /  /   Παραβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνίαση: των απαγορεύσεων αυτών επισύρει αποβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνολή του η:ς υπόψη: υποψη:φίου ας υπόψη: από το

   .  /  /    /χώρο διενέργειας υπόψη: των εξετάσεων Περαιτέρω ο η: υποψήφιος υπόψη: α κρίνεται ΜΗ ΙΚΑΝΟΣ/ ΙΚΑ’247) «ΝΟΣ

 ,     .Η ΙΚΑΝΟΣ/ πέραν των λοιπών έννομων συνεπειών

10.     /      ,   Σε περίπτωση: που υποψήφιος υπόψη: α προσέλθει τη:ν καθορισθείσα η:μέρα αλλά με

        ,  καθυστέρη:ση: στις υπόψη: μεν Υγειονομικές υπόψη: και Α’247) «θλη:τικές υπόψη: δοκιμασίες υπόψη:  μπορ. πρωτ.:24542 οικεί να,

          εξετ.:24542 οικα,σθεί με τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν πρ. πρωτ.:24542 οικοϋπόθεση     :  Μεσογείων 96 ότ.:24542 οικι δεν έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ει τ.:24542 οικελειώσει η     :  Μεσογείων 96 εξέτ.:24542 οικα,ση     :  Μεσογείων 96 τ.:24542 οικων

 ,    ,    υπολοίπων υποψη     :  Μεσογείων 96φίων στ.:24542 οικις:Ι.Καζλάρης δε Ψυχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96οτ.:24542 οικεχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96νικές:Ι.Καζλάρης θα, α,ποκλείετ.:24542 οικα,ι η     :  Μεσογείων 96 συμμετ.:24542 οικοχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ή

/ ,        .τ.:24542 οικου τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης εφόσον ήδη     :  Μεσογείων 96 έχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ει α,ρ. πρωτ.:24542 οικχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ίσει η     :  Μεσογείων 96 εξέτ.:24542 οικα,ση     :  Μεσογείων 96 τ.:24542 οικωνυποψη     :  Μεσογείων 96φίων

11.     / ,     /     Σε περίπτωση: που υποψήφιος υπόψη: α κατά τη:ν εξέταση: του τη:ς υπόψη: σε κάποιο εκ των

    ,      αγωνισμάτων τη:ς υπόψη: αθλη:τικής υπόψη: δοκιμασίας υπόψη: τραυματισθεί και δεν μπορεί να

    ολοκλη:ρώσει τη:ν εξέταση: υποχρεούται     /να, τ.:24542 οικο δη     :  Μεσογείων 96λώσει ενώπιον τ.:24542 οικου τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης

    ,  Πρ. πρωτ.:24542 οικοέδρ. πρωτ.:24542 οικου τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης Επιτ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικοπής:Ι.Καζλάρης Αθλη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικικών Δοκιμα,σιών /  /  /ο η: οποίος υπόψη: α τον η:ν

 /    .   -παραπέμπει στον η:ν παριστάμενο υπη:ρεσιακό ιατρό Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνφόσον η: πάθη:ση: τραυματισμός υπόψη:

  /  /   ,    β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνεβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωναιωθεί από τον η:ν παριστάμενο η: υπη:ρεσιακό ιατρό η: αρμόδια Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή δύναται

      κατά τη:ν κρίση: τη:ς υπόψη: να χορη:γήσει  μία, φορ. πρωτ.:24542 οικά  /   στ.:24542 οικον υποψήφιο α, α,να,βολή τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης

    εξέτ.:24542 οικα,ση     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης σε άλλο χ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ρ. πρωτ.:24542 οικόνο        κα,ι σε κάθε περ. πρωτ.:24542 οικίπτ.:24542 οικωση     :  Μεσογείων 96 εντ.:24542 οικός:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικων χ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ρ. πρωτ.:24542 οικονικών ορ. πρωτ.:24542 οικίων

       λειτ.:24542 οικουρ. πρωτ.:24542 οικγία,ς:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης όπως:Ι.Καζλάρης ορ. πρωτ.:24542 οικίζετ.:24542 οικα,ι με τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν πα,ρ. πρωτ.:24542 οικούσα, α,πόφα,ση     :  Μεσογείων 96.    Η ΙΚΑΝΟΣ/ επανεξέταση: των

ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ



,         ,υποψη:φίων στους υπόψη: οποίους υπόψη: η: αρμόδια Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπή χορήγη:σε αναβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνολή εξέταση:ς υπόψη:

    πρ. πρωτ.:24542 οικα,γμα,τ.:24542 οικοποιείτ.:24542 οικα,ι στ.:24542 οικο σύνολο τ.:24542 οικων α,γωνισμάτ.:24542 οικων  ,      δη:λαδή ακόμη: και σε αυτά  

  /  /     ,     στα οποία ο η: υποψήφιος υπόψη: α είχε εξετασθεί και ολοκλη:ρώσει προ τη:ς υπόψη: υποβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνολής υπόψη: του

 .αιτήματος υπόψη: αναβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνολής υπόψη:          Υποψήφιος υπόψη: ο όποιος υπόψη: αποχώρη:σε από το εξεταστικό κέντρο μετά

              τη:ν κρίση: του ως υπόψη: μη: ικανού σε κάποιο αγώνισμα και επανέρχεται για να δη:λώσει εκ

     των υστέρων κώλυμα ή τραυματισμό ,   δεν δικα,ιούτ.:24542 οικα,ι α,να,βολής:Ι.Καζλάρης . εξέταση:ς υπόψη:

12.      Covid-19,      Σε περίπτωση: θετικού κρούσματος υπόψη: η: εξέταση: των υποψη:φίων θα

           11αναβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνάλλεται για έτερη: η:μέρα με τις υπόψη: προϋποθέσεις υπόψη: που τέθη:καν στη:ν παράγραφο

        ,  του παρόντος υπόψη: κεφαλαίου ΙΙ αλλά σε κάθε περίπτωση:   εντ.:24542 οικός:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικου κα,θορ. πρωτ.:24542 οικισθέντ.:24542 οικος:Ι.Καζλάρης

    .  πρ. πρωτ.:24542 οικογρ. πρωτ.:24542 οικάμμα,τ.:24542 οικος:Ι.Καζλάρης διενέρ. πρωτ.:24542 οικγεια,ς:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικων πρ. πρωτ.:24542 οικοκα,τ.:24542 οικα,ρ. πρωτ.:24542 οικκτ.:24542 οικικών εξετ.:24542 οικάσεων ,  Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνιδικότερα σε

   ,     περίπτωση: επανεξέταση:ς υπόψη: κατόπιν αναβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνολής υπόψη: λόγω θετικού αποτελέσματος υπόψη: να

         ελέγχεται από τον παριστάμενο ιατρό εάν έχει προσκομίσει αρνη:τικό αποτέλεσμα

   (ταχείας υπόψη: ανίχνευση:ς υπόψη: αντιγόνου Rapid Test)     (48)  των τελευταίων σαράντα οκτώ ωρών ή

   (αρνη:τικό μοριακό έλεγχο PCR)     (72)    των τελευταίων εβ) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωνδομήντα δύο ωρών για τη:ν εν

 ,   .  λόγω λοίμωξη: σε ισχύ       /Εφόσον δεν κα,τ.:24542 οικα,στ.:24542 οικεί εφικτ.:24542 οική η     :  Μεσογείων 96 εξέτ.:24542 οικα,ση     :  Μεσογείων 96 τ.:24542 οικου η     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης

/      , /  /  υποψη     :  Μεσογείων 96φίου α,ς:Ι.Καζλάρης εντ.:24542 οικός:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικων κα,θορ. πρωτ.:24542 οικισμένων η     :  Μεσογείων 96μερ. πρωτ.:24542 οικομη     :  Μεσογείων 96νιών ο η     :  Μεσογείων 96 υποψήφιος:Ι.Καζλάρης α, θα,

  / .κρ. πρωτ.:24542 οικίνετ.:24542 οικα,ιΜΗ ΙΚΑΝΟΣ Η

13.         ,   Οι Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπές υπόψη: των εξετάσεων αποφαίνονται για τα σωματικά ψυχικά και

           διανοη:τικά προσόντα των υποψη:φίων σε πρώτο και τελευταίο β) της παρ.5 του άρθρου 21 του ν.4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενωναθμό και οι αποφάσεις υπόψη:

 τους υπόψη:    - .δεν υπόκειντ.:24542 οικα,ι σε ενστ.:24542 οικάσεις:Ι.Καζλάρης πρ. πρωτ.:24542 οικοσφυγές:Ι.Καζλάρης     Σε κάθε περίπτωση: τυγχάνουν

        ( .2690/1999εφαρμογής υπόψη: οι γενικές υπόψη: διατάξεις υπόψη: του Κώδικα Διοικη:τικής υπόψη: Διαδικασίας υπόψη: Ν

 ).όπως υπόψη: ισχύει

14.   /         Οι υποψήφιοι ες:Ι.Καζλάρης που θα, α,ποτ.:24542 οικύχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ουν σε μία, α,πό τ.:24542 οικις:Ι.Καζλάρης πρ. πρωτ.:24542 οικοβλεπόμενες:Ι.Καζλάρης

       δοκιμα,σίες:Ι.Καζλάρης κα,τ.:24542 οικά τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96 δια,δικα,σία,ς:Ι.Καζλάρης τ.:24542 οικων εξετ.:24542 οικάσεων χ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96α,ρ. πρωτ.:24542 οικα,κτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ρ. πρωτ.:24542 οικίζοντ.:24542 οικα,ι ΜΗ

/  ,    .ΙΚΑΝΟΙ ΕΣ δεν συνεχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96ίζουν στ.:24542 οικις:Ι.Καζλάρης υπόλοιπες:Ι.Καζλάρης

15.  /         Υποψήφιοι ες υπόψη: που θα παρουσιαστούν ενώπιον των Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπών του Υπουργείου

          Προστασίας υπόψη: του Πολίτη: και θα διακόψουν σε οποιοδήποτε στάδιο των εξετάσεων

   / .χ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96α,ρ. πρωτ.:24542 οικα,κτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ρ. πρωτ.:24542 οικίζοντ.:24542 οικα,ιως:Ι.ΚαζλάρηςΜΗ ΙΚΑΝΟΙ ΕΣ

16.     /  ,   ,     Η ΙΚΑΝΟΣ/ παρούσα να κοινοποιη:θεί στους υπόψη: ις υπόψη: Προέδρους υπόψη: τα Μέλη: και τους υπόψη: Γραμματείς υπόψη:

      .24257 /11-10-2022των Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνπιτροπών που συγκροτήθη:καν με τη:ν αριθ οικ

( : 73046 -0 )      ,  Α’247) «ΔΑ’247) « Ψ73046ΜΤΛΒ-0ΒΥ) Απόφαση Υφυπουργού ΜΤΛΒ’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Β’3058) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του ΥπουργούΥ Α’247) «πόφαση: Υφυπουργού Προστασίας υπόψη: του Πολίτη: τακτικούς υπόψη:

 .και αναπλη:ρωματικούς υπόψη:

17.             Για τη:ν πλη:ρέστερη: ενη:μέρωση: των υποψη:φίων αναφορικά με τον τόπο και τον

     /    ,     χρόνο διεξαγωγής υπόψη: των εξετάσεων για έκαστο η: εξ αυτών η: παρούσα με το

  επισυνα,πτ.:24542 οικόμενοΠα,ρ. πρωτ.:24542 οικάρ. πρωτ.:24542 οικτ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96μα, Α ,       στα οποία καταγράφονται λεπτομερώς υπόψη: τα εν λόγω

 δεδομένα          (51)με τ.:24542 οικη     :  Μεσογείων 96ν α,λφα,βη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικική κα,τ.:24542 οικα,νομή τ.:24542 οικων υποψη     :  Μεσογείων 96φίων σε πενήντ.:24542 οικα, μία,

ομάδες:Ι.Καζλάρης       (40)       τ.:24542 οικων σα,ρ. πρωτ.:24542 οικάντ.:24542 οικα, α,τ.:24542 οικόμων κα,ι τ.:24542 οικο συνολικό πρ. πρωτ.:24542 οικόγρ. πρωτ.:24542 οικα,μμα, τ.:24542 οικων  

ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ



εξετ.:24542 οικάσεων,         θα αναρτη:θούν στη:ν ιστοσελίδα του Υπουργείου Προστασίας υπόψη: του Πολίτη:

www.minocp.gov.gr   . . .  www.asep.gr.και του Α’247) «ΣΕ Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των ΚαταστημάτωνΠ

    Ο Υφυπουργός υπόψη: Προστασίας υπόψη: τουΠολίτη:

    Ε Φύλαξης και ΔΕ Προσωπικού Εξωτερικής Φρούρησης των Καταστημάτωνλευθέριος υπόψη: Οικονόμου

:Κοινοποίη     :  Μεσογείων 96ση     :  Μεσογείων 96

1.  Γρ. πρωτ.:24542 οικα,φείο Yφυπουρ. πρωτ.:24542 οικγού

2.     Γρ. πρωτ.:24542 οικα,φείο Γενικού Γρ. πρωτ.:24542 οικα,μμα,τ.:24542 οικέα,Αντ.:24542 οικεγκλη     :  Μεσογείων 96μα,τ.:24542 οικικής:Ι.ΚαζλάρηςΠολιτ.:24542 οικικής:Ι.Καζλάρης

3.   Επιτ.:24542 οικελικό Γρ. πρωτ.:24542 οικα,φείο Αρ. πρωτ.:24542 οικχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96η     :  Μεσογείων 96γού

4. /  .ΑΕΑ Υπα,ρ. πρωτ.:24542 οικχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96η     :  Μεσογείων 96γός:Ι.Καζλάρης ΕΛΑΣ

5. /ΑΕΑ Επιτ.:24542 οικελείο

6.   Αρ. πρωτ.:24542 οικχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96η     :  Μεσογείων 96γείο Ελλη     :  Μεσογείων 96νικής:Ι.Καζλάρης Αστ.:24542 οικυνομία,ς:Ι.Καζλάρης

     Κλάδος:Ι.Καζλάρης Διοικη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικικής:Ι.Καζλάρης Υποστ.:24542 οικήρ. πρωτ.:24542 οικιξη     :  Μεσογείων 96ς:Ι.Καζλάρης κα,ι Ανθρ. πρωτ.:24542 οικωπίνου Δυνα,μικού

/   .Δ νση     :  Μεσογείων 96Αστ.:24542 οικυνομικούΠρ. πρωτ.:24542 οικοσωπικού

7.   ,     ΟιΠρ. πρωτ.:24542 οικόεδρ. πρωτ.:24542 οικοι τ.:24542 οικα, μέλη     :  Μεσογείων 96κα,ι οι γρ. πρωτ.:24542 οικα,μμα,τ.:24542 οικείς:Ι.Καζλάρης

  ( , , )τ.:24542 οικωνΕπιτ.:24542 οικρ. πρωτ.:24542 οικοπών Υγειονομική Αθλη     :  Μεσογείων 96τ.:24542 οικική Ψυχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96οτ.:24542 οικεχ. Δ/νση     :  Μεσογείων 96νικές:Ι.Καζλάρης

ΑΔΑ: 6ΠΜΓ46ΜΤΛΒ-4ΡΙ


		2022-10-13T14:10:44+0300
	IOANNIS KAZLARIS


		2022-10-13T14:17:44+0300
	Athens




